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                                                   RELACION 

  V E N D I M 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU DURRËS, PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE 

KANDIDATËT PËR DEPUTETË, NË ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 

2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, të  ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve ushtron 

në emër të KQZ-së  kompetencat që i ngarkohen asaj me ligje të veçanta, si dhe çdo kompetencë 

që ky ligj nuk ia njeh shprehimisht Rregullatorit ose KAS-it. 

Duke vlerësuar nga pikëpamja e objekti që trajton ky projektvendim, vlerësohet nga ana e 

ligjshmërisë se është në kompetencë të Komisionerit për ta shqyrtuar. 

 

II.         PËRMBLEDHJE SHPJEGUESE E PËRMBAJTJES SË PROJEKTAKTIT 

 

Në zbatim të Dekretit nr. 399, datë 5.12.2024, të Presidentit të Republikës, “Për caktimin e datës së 

zgjedhjeve për Kuvendin e Shqipërisë”, më datë 11 maj 2025 u zhvilluan zgjedhjet për Kuvend, si 

nga zgjedhësit brenda vendit, ashtu edhe nga zgjedhësit jashtë vendit të regjistruar për të votuar.   

Zona zgjedhore Qarku Durrës ka 7 (shtatë) zona të administrimit zgjedhor (ZAZ), përkatësisht 

ZAZ nr. 20, ZAZ nr. 21, ZAZ nr. 22, ZAZ nr. 23, ZAZ nr. 24, ZAZ nr. 25, ZAZ nr. 26. 

Pas përfundimit të procesit të vlerësimit e numërimit të votave, Komisionet e Zonave të 

Administrimit Zgjedhor (KZAZ-të) përkatëse dhe Komisioni për Administrimin e Numërimit dhe 

Vlerësimit të Votave nga Jashtë (KANVVJ-ja) për këtë qark, plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve të ZAZ-ve përkatëse dhe tabelën e rezultateve të këtij qarku për 

votimin nga jashtë, për zgjedhjet për Kuvend. 

Bazuar në nenin 123, pika 1 të Kodit Zgjedhor, është kompetencë e Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve të verifikojë dhe të nxjerrë rezultatet e votimit për Kuvendin për zonën zgjedhore në 

bazë të tabelave të rezultateve të nxjerra nga çdo KZAZ dhe nga KANVVJ-ja e Qarkut Durrës. 

 

 

Data  

Nr. Prot  
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ZAZ nr. 20, ZAZ nr. 21, ZAZ nr. 22, ZAZ nr. 23, ZAZ nr. 24, ZAZ nr. 25, ZAZ nr. 26, dhe 

KANVVJ, kanë depozituar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), tabelat përkatëse të 

rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të Kuvendit për çdo subjekt 

zgjedhor, për ZAZ-të përkatës dhe për Qarkun Durrës, vendimin “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për kandidatët për deputetë të partisë/koalicionit”, tabelat origjinale 

të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo qendër votimi për votimin brenda vendit dhe çdo kutie 

për votimin me jashtë, tabelat origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt 

zgjedhor, për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara dhe çdo kutie për votimin me jashtë për 

këtë qark. 

Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës zgjedhore të Qarkut Durrës, si 

për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë, u kontrolluan tabelat përmbledhëse të 

rezultatit përkatësisht të ZAZ nr. 20, ZAZ nr. 21, ZAZ nr. 22, ZAZ nr. 23, ZAZ nr. 24, ZAZ nr. 

25, ZAZ nr. 26, dhe Tabela e Rezultatit të Votimit nga Jashtë për këtë qark, nëse ato përfshijnë të 

gjitha tabelat e rezultateve të qendrave të votimit për brenda vendit dhe të gjitha kutitë për votimin 

jashtë të asaj zone dhe rezultoi se: 

Tabelat përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të kutive të pranuara të rregullta për QV-të e tyre. Gjithashtu tabela 

e rezultave për votimin jashtë vendit për këtë qark përfshinë rezultatin e të gjitha procesverbaleve 

të rezultateve të kutive të pranuara të rregullta të këtij qarku. 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputet për 

çdo subjekt zgjedhor të zonave të sipërcituara, janë hartuar tabelat përmbledhëse përkatëse të 

rezultateve për zonën zgjedhore Qarku Durrës 

Bashkëlidhur gjeni projektvendimin, me tabelat përmbledhëse për zonën zgjedhore Qarku 

Durrës. 

 

Licela Veliu - Drejtoria e Subjekteve Zgjedhore Mbikëqyrjes Financimit dhe Monitorimit 

Pavlina Doçaj – Drejtoria e Ligjshmërisë 

Daniela Alimemeti – Drejtoria e Logjistikës dhe Digjitalizimit 

Majlinda Çelmeta – Sekretar i Përgjithshëm (në mungesë dhe me urdhër) 

 

 



                                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

“Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit 

në zonën zgjedhore Qarku Durrës, për subjektet zgjedhore dhe 

kandidatët për deputetë, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 
 

1 
Data:              Nr.          

Ora:     

 
 

Tiranë më  

 Nr.                              prot.      

 

 

 

 

VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU DURRËS, PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE 

KANDIDATËT PËR DEPUTETË, NË ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 

MAJ 2025 
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, dhe nenit 123, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe kreut VI.2, pika 3, 

të vendimit nr. 22, datë 20.03.2025, të Komisionit Rregullator, “Për rregullat për administrimin, 

numërimin dhe vlerësimin e votave nga jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, dokumentacionin 

përkatës, si dhe tabelimin e rezultatit të votimit nga jashtë vendit”, të ndryshuar. 
 

V E N D O S: 
 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore 

Qarku Durrës, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, sipas lidhjes nr.1, që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për 11 subjektet 

zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku Durrës, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, 

sipas lidhjes nr. 2 që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

                                               Data:                        Nr:                  Ora: __.__   



Lidhja 1

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

1 Numri i zgjedhësve në listë 62.478 37.680 38.941 66.478 55.143 56.265 34.998 25.014 376.997

2 Fletë votimi të gjetura në kuti 31.259 13.018 15.926 26.336 20.971 21.029 13.524 20.664 162.727

3 Vota të pavlefshme 1.427 680 591 877 481 696 498 165 5.415

4 Vota të vlefshme 29.832 12.338 15.335 25.459 20.490 20.333 13.026 20.499 157.312

1 Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore 13.978 5.387 6.013 9.277 6.891 6.902 5.266 5.264 58.978

2 Partia Lëvizja Bashkë 176 75 124 401 415 311 115 378 1.995

3 Lëvizja Atdheu 21 19 48 38 84 43 37 52 342

4 Partia Koalicioni Euroatlantik 447 124 104 256 187 134 31 86 1.369

5 Partia Socialiste e Shqipërisë 13.809 6.255 8.210 13.433 11.117 11.368 7.118 12.718 84.028

6 Koalicioni Nisma Shqiperia Bëhet 398 228 380 822 640 714 185 1.285 4.652

7 Partia Aleanca Kombëtare Shqiptare 31 18 30 62 56 48 8 118 371

8 Partia Aleanca Demokracia e Re 6 4 5 23 10 3 5 3 59

9 Koalicioni Djathtas për Zhvillim 529 20 30 134 140 80 18 53 1.004

10 Partia Mundësia 381 182 336 910 891 657 229 514 4.100

11 Partia Socialdemokrate 56 26 55 103 59 73 14 28 414

29.832 12.338 15.335 25.459 20.490 20.333 13.026 20.499 157.312

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET

QARKU DURRËS

Gjithsej vota të vlefshme



Lidhja 2

Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

13.978 5.387 6.013 9.277 6.891 6.902 5.266 5.264 58.978

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Skender Dika 168 284 355 463 330 304 1.709 311 3.924

2 Edlira Harizi (Shemsi) 73 268 338 825 1.152 863 328 395 4.242

3 Adriatik Hoxha 0 0 0 0 0 363 80 0 443

4 Jola Hysaj 48 441 263 207 240 140 105 257 1.701

5 Aulon Kalaja 5.089 225 216 597 647 387 130 829 8.120

6 Viola Kapidani (Kullolli) 30 58 70 258 773 287 84 189 1.749

7 Ilirjana Kuçana 67 228 266 1.103 199 277 94 290 2.524

8 Shyqyri Myrtollari 12 35 198 771 173 301 27 83 1.600

9 Arian Ndoja 1.597 1.274 1.122 1.413 840 831 1.172 918 9.167

10 Ndrec Pjetri 361 374 394 725 668 1.389 240 316 4.467

11 Pëllumb Shullazi 1.344 57 23 59 69 33 44 108 1.737

12 Andia Ulliri 3.977 343 236 361 260 208 216 403 6.004

13 Emri Vata 201 623 1.582 938 258 531 517 345 4.995

14 Petro Vokopola 10 24 77 91 307 144 23 78 754

13.057 4.410 5.266 8.182 6.180 6.058 4.769 4.652 52.574Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Lëvizja Bashkë

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

176 75 124 401 415 311 115 378 1.995

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Vladimir Agalliu 37 16 34 107 112 94 32 42 474

2 Klison Beqaraj 7 6 5 19 12 18 4 8 79

3 Lije Bërxulli 4 1 1 3 8 6 8 6 37

4 Qemal Braçi 5 1 4 10 10 6 1 5 42

5 Martin Braho 6 3 0 11 11 7 2 6 46

6 Xhulieta Bulku 8 2 4 19 13 14 2 25 87

7 Marte Gjeloshaj 1 1 9 5 0 8 3 6 33

8 Eralda Kalemaj 1 0 2 8 11 6 3 12 43

9 Klajdi Kolaj 9 3 2 6 31 12 1 19 83

10 Lindita Lika 5 2 1 11 15 10 1 11 56

11 Ardit Musaj 7 0 1 45 13 9 3 9 87

12 Albert Rrushi 3 8 1 2 7 6 2 11 40

13 Kujtim Spahiu 0 1 7 6 7 2 1 4 28

14 Anxhela Tafaruçi 15 2 4 6 8 7 3 18 63

108 46 75 258 258 205 66 182 1.198Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Lëvizja Atdheu

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

21 19 48 38 84 43 37 52 342

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Edlir Agastra 2 3 8 9 26 10 13 8 79

2 Xhulja Agastra 1 0 0 0 1 0 1 1 4

3 Armand Gashi 2 2 4 1 9 4 2 0 24

4 Elvi Kareçi 1 1 1 0 4 1 0 3 11

5 Arjel Keçi 0 1 0 2 2 2 0 0 7

6 Miranda Keçi 0 1 0 0 0 0 1 0 2

7 Ilirjan Leka 0 0 2 0 3 2 0 0 7

8 Blerim Miri 4 0 0 1 1 0 0 2 8

9 Saimir Pavari 0 1 0 0 0 1 0 3 5

10 Dorina Psatha 2 1 0 1 2 0 0 0 6

11 Julika Sinatka 0 0 0 0 1 0 0 0 1

12 Eljasa Sylaj 0 2 0 0 0 0 2 1 5

13 Amarildo Shehaj 0 0 0 3 0 3 0 0 6

14 Matteo Vidhi 0 1 11 2 2 4 2 0 22

12 13 26 19 51 27 21 18 187Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Koalicioni Euroatlantik

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

447 124 104 256 187 134 31 86 1.369

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Qazim Bajraktari 46 6 1 3 4 7 2 5 74

2 Mimoza Çelçima 3 2 5 5 20 8 3 3 49

3 Pirina Çybi 18 3 0 1 3 0 1 0 26

4 Stela Dedeja 0 3 2 1 0 3 0 1 10

5 Albor Elezi 2 2 3 15 8 23 0 6 59

6 Eljan Kasa 2 0 2 0 2 5 11 7 29

7 Xhulieta Kertusha 2 0 0 3 4 0 0 3 12

8 Drini Muharremi 3 3 0 4 4 0 1 3 18

9 Jonuz Myshketa 6 22 20 25 114 30 1 15 233

10 Sami Osmani 1 24 11 111 7 16 0 10 180

11 Elona Prendi 0 0 30 11 5 15 0 2 63

12 Ardian Sheta 165 14 0 2 3 3 1 6 194

13 Nazmi Shuli 2 19 0 21 2 9 2 8 63

14 Gjergj Tirja 153 9 1 4 0 3 1 4 175

403 107 75 206 176 122 23 73 1.185Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Socialiste e Shqipërisë

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

13.809 6.255 8.210 13.433 11.117 11.368 7.118 12.718 84.028

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Arkend Balla 1.846 1.803 3.137 4.550 2.581 4.249 617 1.935 20.718

2 Etleva Budini 632 235 253 1.112 994 648 173 863 4.910

3 Ani Dyrmishi 122 907 2.483 2.131 2.868 2.586 502 2.128 13.727

4 Indrit Gjoka 852 257 160 1.015 289 277 206 529 3.585

5 Gentian Hilla 4.348 211 107 177 117 158 67 696 5.881

6 Entela Hoxha 135 81 119 284 584 587 106 519 2.415

7 Dorina Laçi 2.920 15 38 45 75 46 25 547 3.711

8 Erjon Meka 73 172 289 1.352 388 450 67 648 3.439

9 Ilir Ndraxhi 311 144 252 400 869 383 4.068 1.817 8.244

10 Jona Osmani 41 54 85 379 158 93 32 257 1.099

11 Edvin Prençe 55 14 51 160 170 173 20 61 704

12 Edmond Rrushi 1.053 395 257 87 310 156 231 406 2.895

13 Alban Xhelili 59 53 147 432 381 216 64 308 1.660

14 Erjon Xhili 31 1.369 108 188 147 214 101 463 2.621

12.478 5.710 7.486 12.312 9.931 10.236 6.279 11.177 75.609Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Koalicioni Nisma Shqiperia Bëhet

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

398 228 380 822 640 714 185 1.285 4.652

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Jurgen Alla 71 52 105 196 108 152 46 162 892

2 Flamur Balaj 20 13 24 41 28 28 6 99 259

3 Redinela Beqiraj 21 13 49 107 103 83 22 185 583

4 Rakela Dema 19 8 17 21 14 32 6 80 197

5 Erjan Guxha 9 6 2 7 8 12 5 8 57

6 Ergys Llanaj 19 24 31 88 64 102 7 107 442

7 Regi Lloshi 4 3 5 7 5 11 1 7 43

8 Jetmira Malja 98 3 15 17 12 14 6 81 246

9 Valbona Myhedin 14 19 15 75 73 85 6 63 350

10 Arbër Ndreu 8 3 1 10 13 9 1 49 94

11 Mikel Niçaj 0 1 0 6 19 5 0 5 36

12 Aleksander Paja 2 15 6 9 12 13 6 31 94

13 Merita Rupi 3 1 3 5 9 7 1 19 48

14 Ilir Vasili 4 10 4 15 25 16 2 21 97

292 171 277 604 493 569 115 917 3.438Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Aleanca Kombëtare Shqiptare

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

31 18 30 62 56 48 8 118 371

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Viktor Bezhani 8 1 3 11 17 6 0 10 56

2 Jetnor Haruni 0 0 0 0 2 1 1 1 5

3 Bujar Hodo 0 0 0 1 3 3 0 2 9

4 Albi Hoxha 1 1 0 4 0 0 1 0 7

5 Jonis Hoxha 1 0 3 2 0 0 0 1 7

6 Ardi Kocaqi 0 4 6 9 8 12 1 17 57

7 Brunilda Kola 0 2 0 2 1 1 0 4 10

8 Kaltrina Kola 3 1 1 0 0 4 0 1 10

9 Elton Kullolli 0 0 0 0 2 1 0 1 4

10 Merita Sako 0 1 0 0 0 1 0 3 5

11 Antonela Sakurti 3 0 2 0 0 0 0 2 7

12 Lindita Toromani 0 0 0 0 0 0 0 3 3

13 Riges Xhepa 1 0 0 0 0 0 0 1 2

14 Adem Zaçe 0 1 1 1 0 1 0 0 4

17 11 16 30 33 30 3 46 186Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Aleanca Demokracia e Re

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

6 4 5 23 10 3 5 3 59

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Fation Avdyli 1 1 0 2 3 1 0 1 9

2 Jonida Avdyli 0 0 0 1 0 0 0 0 1

3 Endri Bregu 0 0 0 0 0 0 1 0 1

4 Gëzim Bylyku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Edmond Çiba 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Geri Koxhaj 0 0 0 0 1 0 0 0 1

7 Endrit Maloku 0 0 0 1 0 0 0 0 1

8 Emirjana Neli 0 0 0 0 1 0 0 0 1

9 Dashamir Pira 0 0 1 0 0 0 0 0 1

10 Etleva Rama 1 0 0 1 0 0 0 0 2

11 Kledi Topi 0 0 0 1 1 0 0 0 2

12 Valbona Vrenjo 0 0 0 11 3 0 0 0 14

13 Flavio Ymeri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Gentian Zyba 0 0 2 1 1 0 3 0 7

2 1 3 18 10 1 4 1 40Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Koalicioni Djathtas për Zhvillim

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

529 20 30 134 140 80 18 53 1.004

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Edlira Devolli(Leka) 2 6 10 85 34 13 1 22 173

2 Endi Guri 1 0 0 4 0 0 0 0 5

3 Romeo Hoxha 0 1 0 0 0 1 1 1 4

4 Xhesilajda Hoxha 0 1 2 1 1 16 1 2 24

5 Egli Isaku 3 0 1 3 1 0 0 0 8

6 Astrit Kolonjari 0 0 0 0 3 0 1 0 4

7 Rezart Kthupi 0 0 3 0 41 12 4 6 66

8 Suela Llalla 1 0 0 0 3 1 0 0 5

9 Rigers Nikolli 1 1 2 1 0 0 1 0 6

10 Anxhela Pashnjari 0 0 0 2 0 0 0 0 2

11 Pullumb Peçulaj 0 2 0 3 5 3 1 0 14

12 Enton Qesari 0 1 0 0 0 3 0 0 4

13 Ivirt Shkreli 2 2 4 15 31 21 5 2 82

14 Esed Vogli 490 2 1 4 3 3 0 9 512

500 16 23 118 122 73 15 42 909Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Mundësia

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

381 182 336 910 891 657 229 514 4.100

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Satedin Alimemai 73 28 70 156 145 113 43 36 664

2 Erion Belba 16 12 12 61 89 55 15 20 280

3 Xheson Belba 15 4 5 24 13 13 6 6 86

4 Tedi Billo 11 1 5 21 20 21 7 3 89

5 Elisabeta Bodo 23 11 25 58 60 43 12 51 283

6 Erlinda Fejzollari 6 5 11 33 27 21 12 20 135

7 Eno Gaçaj 3 2 6 15 15 9 4 4 58

8 Andi Hoxhallari 6 7 11 18 23 13 6 11 95

9 Enisa Kapllani 21 21 28 53 54 46 9 42 274

10 Ardian Lama 24 3 7 17 22 19 4 9 105

11 Enea Paja 6 5 5 15 20 13 4 9 77

12 Nushe Pulaj 4 3 0 6 6 5 0 4 28

13 Festim Shehaj 8 2 17 52 25 23 5 26 158

14 Ylvije Tabaku 4 4 2 12 7 8 7 15 59

220 108 204 541 526 402 134 256 2.391Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Socialdemokrate

ZAZ 20    ZAZ 21    ZAZ 22    ZAZ 23    ZAZ 24    ZAZ 25    ZAZ 26    Me jashtë Gjithsej

56 26 55 103 59 73 14 28 414

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Daniela Alite 17 9 9 25 15 9 5 3 92

2 Marjo Alla 4 0 3 3 3 4 1 0 18

3 Ejona Bozgo 1 1 4 1 0 3 0 0 10

4 Erjon Çarku 1 2 0 1 1 4 0 0 9

5 Mateu Doçi 3 1 3 5 1 1 1 0 15

6 Silvia Harka 3 0 0 2 5 2 0 2 14

7 Xhuljo Jakup 0 0 0 1 0 0 0 0 1

8 Sevdil Kuniqi 1 0 0 0 0 1 1 0 3

9 Paulina Meçani 0 0 2 0 0 0 0 0 2

10 Denis Omeri 0 0 1 0 0 3 0 0 4

11 Bajram Rama 1 0 0 2 0 1 0 2 6

12 Ervis Siveja 0 2 1 9 0 0 0 2 14

13 Marsel Thana 0 0 0 0 1 1 0 1 3

14 Xheni Vogli 7 2 2 1 1 2 0 1 16

38 17 25 50 27 31 8 11 207Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU DURRËS
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